

**Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas**

**Pregão Eletrônico nº 14/2021**

**UASG' nº 925866**

A empresa CSA TECNOLOGIA, com razão social MARIA CLEOFAS SAMPAIO ARAUJO-ME, CNPJ:37.216.782/0001-00, por intermédio de seu representante legal, proposta comercial para o certame epigrafado, conforme o seguinte:

GRUPO 3: COMANDOS E ACIONAMENTOS							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65	Disjuntor Bifásico din 2A Curva C	UND.	20	SCHNEIDER	2A	32,2500	645,00
66	Contactador Tripolar 12A, contato auxiliar 1NF+1NA, Cat. Uso AC3, Cat. Sobretensão III, Bobina 220Vca 60Hz com e	UND.	10	SCHNEIDER	C1D12M7	251,5000	2.515,00
67	Relé Térmico - compatível com Contactador do Item 57 – corrente de ajuste	UND.	10	SCHNEIDER	LRD21	137,2000	1.372,00

	elemento temporizado até 12A, contato 1NA+1NF						
68	Contactor Tripolar 18A, contato auxiliar 1NF+1NA, Cat. Uso AC3, Cat. Sobretensão III, Bobina 220Vca 60Hz com Relé Térmico compatível ajustável até 18A	UND.	10	SCHNEIDER	RM22TG20	272,5000	2.725,00
69	Relé Térmico - compatível com Contactor do Item 59 – corrente de ajuste elemento temporizado até 18A, contato 1NA+1NF	UND.	10	SCHNEIDER	NA+NF LC1D18M7	181,9900	1.819,90
70	Contactor Tripolar 25A, contato auxiliar 1NF+1NA, Cat. Uso AC3, Cat. Sobretensão III, Bobina 220Vca 60Hz com Relé Térmico compatível ajustável até 25A	UND.	10	SCHNEIDER	25A TRI	283,9900	2.839,90
71	Relé Térmico - compatível com Contactor do Item 61 – corrente de ajuste elemento temporizado até 25A, contato 1NA+1NF	UND.	10	SCHNEIDER	TRI 220V	252,9900	2.529,90
72	Relé de falta de fase e inversão defase. Entrada 220V trifásico, padrão trilho DIN, 1 contato 10A250Vca.	UND.	20	SCHNEIDER	XA2EVM4LC	275,1000	5.502,00
73	Sinaleiro LED para furação Ø22mm, alimentação 220V, cor Vermelho	UND.	10	SCHNEIDER	XA2EVM4LC	9,9900	99,90
74	Sinaleiro LED para furação Ø22mm, alimentação 220V, cor Verde	UND.	10	SCHNEIDER	XA2EVM3LC	9,9900	99,90
75	Sinaleiro LED para furação Ø22mm, alimentação 220V, cor Branco	UND.	10	SCHNEIDER	XA2EVM1LC	9,9900	99,90
76	Botoeira sem retenção, cor Verde, furação Ø22mm	UND.	10	SCHNEIDER	VD XA2EH031	10,1500	101,50

77	Botoeira sem retenção, cor Vermelha, furação Ø22mm	UND.	10	SCHNEIDER	VM XA2EH042	10,1500	101,50
78	Chave Seletora 2 posições com um elemento NA, furação Ø22mm.	UND.	10	SCHNEIDER	XA2ED21	25,5000	255,00
79	Chave Seletora 3 posições com dois elementos NA, furação Ø22mm.	UND.	10	SCHNEIDER	XA2ED53	34,9900	349,90
80	Conector de passagem tipo terminal Sak, trilho DIN, terminal 2.5mm	UND.	250	CEMAR S.A.	T 2,5MM	4,1500	1.037,50
81	Conector de passagem tipo terminal Sak, trilho DIN, terminal 4mm	UND.	250	CEMAR S.A.	T 4MM	5,6200	1.405,00
82	Conector de passagem tipo terminal Sak, trilho DIN, terminal 6mm	UND.	250	CEMAR S.A.	T 6MM	7,5500	1.887,50
83	Bloco fixação finalizador terminal Sak	UND.	50	CEMAR S.A.	A7B1000005073 2	1,6500	82,50
84	Tampaseparador terminal Sak	UND.	50	CEMAR S.A.	TER215	1,4300	71,50
85	Prensa Cabo Rosca BSP 3/4" PVC	UND.	100	WETZEL	19200050	5,7900	579,00
86	Prensa Cabo Rosca BSP 1" PVC	UND.	50	WETZEL	19200040	8,1000	405,00
87	Caixa para Quadro de Comando em Poliestireno, grau de proteção IP 67, com placa de montagem, 450x300x200 (Altura x Largura x Profundidade)	UND.	20	CEMAR S.A.	901113	451,0000	9.020,00
<b>VALOR TOTAL GRUPO 3</b>							<b>35.544,30</b>

**Total: R\$ 35.544,30 ( trinta e cinco mil quinhentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos ).**

**OBSERVAÇÕES:** os produtos/serviços ofertados estão de acordo com todas as condições, especificações e características previstas no **ANEXO TERMO DE REFERÊNCIA** do edital respectivo, responsabilizando-se a licitante, com a apresentação de sua proposta, pela veracidade desta informação.

**Declaração:** Os preços mantidos na proposta escrita e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, estão incluídos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, de transporte, entrega (frete) e outros de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita contratação do objeto da licitação.

Declaramos ter tomamos conhecimento e concordamos com todas as exigências do edital e seus anexos, inteiramos de todas as informações técnicas, do espaço físico e condições para a execução do contrato, caso sejamos vencedores deste certame, portanto propomos:

a) Prazo de validade da proposta: 120 dias

b) Prazo de entrega: 30 dias

c) Dados Bancários:

Dados Bancários:

Banco: Inter 077

Agencia: 0001

Conta Corrente PJ: 6293119-9

d)Contato para fins de faturamento:

Sra: Maria Cleofaz. - Fone 92 3345-3547 / 99450-3128, e-mail [cleofas.licita@gmail.com](mailto:cleofas.licita@gmail.com)

e)Dados dos 3 (três) principais integrantes do quadro societário da licitante,  
assim compreendidos aqueles que detenham maior parcela das cotas societárias ou o poder de gestão da sociedade.

MARIA CLEOFAS SAMPAIO ARAUJO

CPF: 97045012268

\*a empresa Possui somente 01 socio.

Manaus-AM, 06 de abril de 2021.



MARIA CLEOFAS SAMPAIO ARAUJO

CPF: 970.450.122-68

Representante Legal.